
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-ZP/CM/351-33/2023 TP/U/S         Warszawa, 07 kwietnia 2023 roku 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: „Przygotowanie i organizacja dwóch konferencji dla członków zrzeszonych 

w Mazowieckim Związku Stowarzyszeń Abstynenckich” – dalej „postępowanie”. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

otwarcia następujących ofert: 

 

Część 1 zamówienia: 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 
 

Cena brutto oferty 

1.1 Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind, 
ul. Mazurska 6/11, 11-500 Ryn 

98 892,00 zł 
 

1.2 Karolina Blitek K&F, 
Os. Tysiąclecia 19/21, 31-607 Kraków 

138 030,60 zł 

1.3 IMKS sp. z o.o. sp. k., 
Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

73 357,20 zł 

1.4 UpHOTEL Sp. z o.o., 
ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

90 331,20 zł 

1.5 Hotel Kuźnia Napoleońska Michał Trzciński, 
ul. Sochaczewska 5, 96-515 Paprotnia 

67 061,67 zł 

1.6 Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, 
ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków 

179 640,00 zł 

1.7 Konsorcjum firm: 
Miami Design sp. z o.o., 
ul. Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 02-579 Warszawa (lider konsorcjum) 
MP Perfect Paweł Mitura, 
ul. Drogomilska 23, 01-361 Warszawa (partner konsorcjum) 

 
 

80 884,80 zł 

1.8 NEW AGE Katarzyna Kęska, 
ul. Twarda 56a lok. 115, 00-818 Warszawa 

107 452,80 zł 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Część 2 zamówienia: 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 
 

Cena brutto oferty 

2.1 Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind, 
ul. Mazurska 6/11, 11-500 Ryn 

209 100,00 zł 
 

2.2 Karolina Blitek K&F, 
Os. Tysiąclecia 19/21, 31-607 Kraków 

331 027,44 zł 

2.3 IMKS sp. z o.o. sp. k., 
Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

191 388,00 zł 

2.4 UpHOTEL Sp. z o.o., 
ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

235 545,00 zł 

2.5 PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, 
ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 

235 975,50 zł 

2.6 Hotel Kuźnia Napoleońska Michał Trzciński, 
ul. Sochaczewska 5, 96-515 Paprotnia 

145 403,89 zł 

2.7 Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, 
ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków 

339 000,00 zł 

2.8 Silver-bird Events Natalia Gołąb, 
ul. 1 Maja 82a/7, 58-500 Jelenia Góra 

247 150,00 zł 

2.9 Konsorcjum firm: 
Miami Design sp. z o.o., 
ul. Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 02-579 Warszawa (lider konsorcjum) 
MP Perfect Paweł Mitura, 
ul. Drogomilska 23, 01-361 Warszawa (partner konsorcjum) 

 
 

148 461,00 zł 

2.10 Sun&More Sp. z o.o., 
ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin 

233 750,00 zł 

2.11 NEW AGE Katarzyna Kęska, 
ul. Twarda 56a lok. 115, 00-818 Warszawa 

190 650,00 zł 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

/-/ 

Cezary Maliszewski 


